
 

 

Philips PicoPix
Kapesní projektor

30 lumenů

PPX1230
Promítejte své zážitky

Kompaktní a lehký kapesní projektor Philips může být snadno připojen k celé řadě 
přístrojů (iPod/iPhone, digitální fotoaparáty, mobilní telefony atd.) a umožňuje kdykoliv a 
kdekoliv sdílet jejich obsah.

Promítání s velkým formátem obrazu
• Promítejte obraz o velikosti až 80"

Univerzální možnosti připojení
• Připojte k projektoru bezpočet přenosných zařízení

Nová technologie LED
• Vychutnejte si dokonalou kvalitu filmů



 Velikost obrazu 80"
Promítejte obraz o velikosti až 80"

Možnosti připojení
Připojte k projektoru bezpočet přenosných zařízení

Technologie LED
Vychutnejte si dokonalou kvalitu filmů 
prostřednictvím kapesního projektoru napájeného 
baterií
PPX1230/EU

Přednosti
Datum vydání 2010-10-27

Verze: 1.0.1

12 NC: 8670 000 72642
EAN: 34 25160 29274 9

© 2010 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technologie/ optická
• Technologie displeje: LCoS
• Zdroj světla: RGB LED
• Zdroj osvětlení LED vydrží přes: 20 000 hodin
• Jas: až 30 lumenů
• Nativní rozlišení: 800 x 600 pixelů
• Kontrastní poměr: 500:1
• Teplota barev: 6 500 kelvinů
• Pracovní vzdálenost: 2
• Velikost obrazovky (úhlopříčka): 13,2 cm – 205,7 

cm
• Vzdálenost obrazovky: 0,2 m – 3,0 m
• Autoswitch (automatický přepínač): 16:9 a 4:3
• Focus: manuál
• Integrovaný stojan: pro úhel zobrazení 6°

Podporované video standardy
• PAL: ano
• SECAM: ano
• NTSC: ano
• 480i/p: ano
• 576i/p: ano
• 720i/p: ano
• 1080i/p: ano

Zvuk
• Interní stereofonní reproduktory: 2 x 0,3 wattu

Připojení
• Vstup audio & video: Kompozitní video (CVBS) & 

audio: 3,5mm konektor A/V; Komponentní video 
(YPbPr): vlastní zástrčka – vyžaduje adaptér

• Vstup pro počítač: VGA: vlastní zástrčka – vyžaduje 
adaptér

• Audio výstup: 3,5mm konektor audio výstupu pro 
sluchátka

• Nabíječka baterií: Konektor napájení 

stejnosměrným proudem

Napájení
• Adaptér napájení: 110–240 V stř., 50–60 Hz, 

12 V@2 A pro EU a VB
• Interní baterie: 7,4 V @ 2 300 mAh
• Životnost baterie: Standardní režim: 2,5 hodiny; 

Režim jasného zobrazení: 1,5 hodiny; Indikátor 
LED: nabíjení baterie

Rozměry
• Zabaleno (Š x H x V): 200 x 170 x 80 mm
• Rozbaleno: 100 x 100 x 32 mm

Hmotnost
• Zabaleno: 0,785 kg
• Rozbaleno (bez příslušenství): 0,280 kg

Rozsah teplot
• Provoz: 5 ~ 40° C
• Skladování balení: -25 ~ 60° C
• Skladování po rozbalení: 0 ~ 45° C

Relativní vlhkost
• Provoz: 15 ~ 85 % RH
• Skladování balení: 5 ~ 93 % RH
• Skladování po rozbalení: 15 ~ 85 % RH

Standardní balení zahrnuje
• Uživatelský návod: ano
• Záruční list: ano
• Praktické pouzdro: ano
• Stativ: ano
• Adaptér střídavého proudu: ano
• Adaptér kabelu audio/video: Kompozitní
•

Specifikace
Kapesní projektor
30 lumenů  

http://www.philips.com

